

A. Villadsen EI ApS
Vestre Hedevej 28B
4000 Roskilde
CVR-nr. 41 01 33 03

Årsrapport for 2024
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juni 2025

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Villadsen EI ApS
Vestre Hedevej 28B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 01 33 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 17. december 2019

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Jonas Edelved
Michael Szelak

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med el-installation samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 362.801, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 832.407.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.115.260	5.564.704
Personaleomkostninger	1	<u>-5.545.156</u>	<u>-4.806.450</u>
Resultat før finansielle poster		570.104	758.254
Finansielle indtægter		621	254
Finansielle omkostninger		<u>-34.808</u>	<u>-46.050</u>
Resultat før skat		535.917	712.458
Skat af årets resultat	2	<u>-173.116</u>	<u>-111.760</u>
Årets resultat		<u>362.801</u>	<u>600.698</u>
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>62.801</u>	<u>600.698</u>
		<u>362.801</u>	<u>600.698</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>249.616</u>	<u>341.890</u>
Varebeholdninger		<u>249.616</u>	<u>341.890</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.893.054	1.217.190
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	78.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.124	0
Andre tilgodehavender		51.224	17.519
Udskudt skatteaktiv	3	0	46.110
Periodeafgrænsningsposter		<u>210.178</u>	<u>148.581</u>
Tilgodehavender		<u>2.164.580</u>	<u>1.507.400</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.414.196</u>	<u>1.849.290</u>
Aktiver i alt		<u>2.414.196</u>	<u>1.849.290</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		492.407	429.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		<u>832.407</u>	<u>469.606</u>
Banker		75.813	131.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		453.380	469.311
Selskabsskat		127.006	111.760
Anden gæld		925.590	667.008
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.581.789</u>	<u>1.379.684</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.581.789</u>	<u>1.379.684</u>
Passiver i alt		<u>2.414.196</u>	<u>1.849.290</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	429.606	0	469.606
Årets resultat	0	62.801	300.000	362.801
Egenkapital 31. december 2024	40.000	492.407	300.000	832.407

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.023.437	4.410.410
Pensioner	408.430	329.396
Andre omkostninger til social sikring	<u>113.289</u>	<u>66.644</u>
	<u>5.545.156</u>	<u>4.806.450</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>14</u>	<u>10</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	127.006	111.760
Årets udskudte skat	<u>46.110</u>	<u>0</u>
	<u>173.116</u>	<u>111.760</u>
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	-46.110
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>46.110</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>46.110</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>46.110</u>
4 Eventualforpligtelser		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået leasingaftaler. Den samlet månedlige ydelse udgør i gns. kr. 7.712, som skal betales over en samlet restløbetid på 232 måneder.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hjorth Szalak

Direktion

Serienummer: 424dd7e4-d157-41c5-83f5-6f1af355b5dd

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-13 12:18:23 UTC



Jonas Edvelved

Direktion

Serienummer: 7f9a0f5a-9c36-4b66-a40d-e04cc6a072fa

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-13 12:29:37 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: 666fbede-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-06-13 12:34:41 UTC



Michael Hjorth Szalak

Dirigent

Serienummer: 424dd7e4-d157-41c5-83f5-6f1af355b5dd

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-13 12:53:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 808FF-DS5ID-PYKHV-581B9-4CV7J-NKUJE

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.